



# Holzspalter LHS 5500 S

Art.Nr. 112424

| Pos. | Art.Nr. | Bezeichnung           |
|------|---------|-----------------------|
| 1    | 410988  | Arbeitstisch          |
| 2    | 410989  | Schalthebel           |
| 3    | 410990  | Scheibe 6             |
| 4    | 410991  | Schraube M6x16        |
| 5    | 410992  | Schutzbügel           |
| 6    | 410993  | Handgriff             |
| 7    | 410994  | Mutter                |
| 8    | 410995  | Schutzblech links     |
| 9    | 410996  | Bolzen M8x25          |
| 10   | 410997  | Haltekrallen          |
| 11   | 410998  | Schutzblech recht     |
| 12   | 410999  | Flügelmutter          |
| 13   | 411000  | Scheibe 8             |
| 14   | 411001  | Bolzen Handschutz     |
| 16   | 411002  | Schraube SKT M8x50    |
| 17   | 411003  | Scheibe 8             |
| 18   | 411004  | Federstecker          |
| 21   | 411005  | Mutter Sich- M8       |
| 22   | 411006  | Abdeckung             |
| 23   | 411007  | Mutter                |
| 24   | 411008  | Abdeckkappe rund      |
| 25   | 411009  | Rahmen mit Spaltkeil  |
| 26   | 411010  | Führungsstange        |
| 27   | 411011  | Führungsrohr          |
| 29   | 411012  | Hubzylinder           |
| 30   | 411013  | Achse Zylinder lang   |
| 31   | 411014  | Seegering             |
| 32   | 411015  | Abdeckplatte seitlich |
| 33   | 411016  | Rohrstopfen           |
| 34   | 411017  | Fussrohr              |
| 35   | 411018  | ISTK-Schraube M6x10   |
| 36   | 411019  | Schraube M6x12        |
| 37   | 411020  | Scheibe 6             |

| Pos. | Art.Nr. | Bezeichnung          |
|------|---------|----------------------|
| 39   | 411021  | Ölablaßschraube      |
| 40   | 411022  | Scheibe              |
| 41   | 411023  | Rad                  |
| 42   | 411024  | Radachse             |
| 43   | 411025  | Federstecker         |
| 44   | 411026  | Scheibe              |
| 45   | 411027  | O-Ring               |
| 46   | 411028  | Bolzen M8x70         |
| 47   | 411029  | Öldeckel             |
| 48   | 411030  | Flügelschraube       |
| 49   | 411031  | Grundrahmen          |
| 50   | 411032  | Bolzen SKT M10x30    |
| 51   | 411033  | Mutter Sich- M10     |
| 52   | 411034  | Scheibe 10           |
| 53   | 411035  | Schraube ISKT M10x20 |
| 54   | 411036  | Achse Zylinder kurz  |
| 55   | 411037  | Seegering            |
| 56   | 411038  | Handgriff Kst.       |
| 57   | 411039  | Schraube ISKT M 8x30 |
| 58   | 411040  | Kunststoffeinlage Y2 |
| 59   | 411041  | Kunststoffeinlage Y4 |
| 60   | 411042  | Kunststoffeinlage Y3 |
| 61   | 411043  | Kunststoffeinlage Y1 |
| 62   | 411044  | Bolzen               |
| 63   | 411045  | Montageblech         |
| 64   | 411046  | Abdeckung            |
| 65   | 411047  | Scheibe              |
| 66   | 411048  | Schalter             |
| 67   | 411049  | Schraube M4x60       |
| 68   | 411050  | Motor LHS 5500 S     |
| 69   | 411051  | Klemmkasten          |
| 70   | 411052  | Winkelventil         |
| 71   | 411053  | Pumpe                |

| Pos. | Art.Nr. | Bezeichnung               |
|------|---------|---------------------------|
| 72   | 411054  | Schlauchklemme            |
| 73   | 411055  | Bolzen                    |
| 74   | 411056  | Scheibe                   |
| 75   | 411057  | Ölansaugschlauch          |
| 76   | 411058  | Ventilstopfen M20x1,5     |
| 77   | 411059  | Bolzen SKT                |
| 78   | 411060  | Hochdruckschlauch 3 U     |
| 79   | 411061  | Bügel                     |
| 80   | 411062  | Hochdruckschlauch 1(W)    |
| 81   | 411063  | Unterdruckschlauch 2 ( R) |
| 82   | 411064  | Stopfen                   |
| 83   | 411065  | Hochdruckschlauch 2(D)    |
| 84   | 411066  | Ventil                    |
| 85   | 411067  | Schraube ISKT             |
| 86   | 411068  | Pumpendüse                |
| 87   | 411069  | Abdeckplatte hinten       |
| 89   | 411070  | Abdeckung Pumpe           |
| 90   | 411071  | Flügelschraube            |
| 91   | 411072  | Bolzen                    |
| 92   | 411073  | Schraube M5x10            |
| 93   | 411074  | Sicherungsmutter M4       |
| 94   | 411075  | Mutter Sich- M8           |
| 95   | 411076  | Scheibe 10                |
| 96   | 411077  | Scheibe                   |
| 97   | 411078  | Scheibe                   |
| 98   | 411079  | Scheibe                   |
| 99   | 411080  | Scheibe                   |
| 100  | 411081  | Scheibe 10                |
| 101  | 411082  | Spanngummi                |
| 102  | 411083  | Haltekrallen Kunststoff   |
| 103  | 411084  | Halteplatte               |
| 104  | 510220  | Kondensator 50 MF         |

E12424 2/2

|   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|
| a | b | c | d | e | f |
|---|---|---|---|---|---|